

STEFFAN TOBIESEN HOLDING ApS

Borgergade 65, 2. th., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 24 37 15

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent:



.....
Steffan Tobiesen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	STEFFAN TOBIESEN HOLDING ApS
Adresse, postnr., by	Borgergade 65, 2. th., 6700 Esbjerg
CVR-nr.	33 24 37 15
Stiftet	8. oktober 2010
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Steffan Tobiesen, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Skjern Bank Kongensgade 58, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Caféu Danmark ApS og Vending Invest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 50 kr. mod et underskud på 6.198 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 37.364 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, da mere end 50 % af kapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer reetablering af egenkapitalen via fremtidig indtjening. I mellemtiden stiller anpartshaver kapital til rådighed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2019 på niveau med det realiserede resultat i 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Andre eksterne omkostninger	-50	-6.198
	Bruttoresultat	-50	-6.198
2	Personaleomkostninger	0	0
	Årets resultat	-50	-6.198
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-50	-6.198
		-50	-6.198

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	90.000	40.000
		90.000	40.000
	Anlægsaktiver i alt	90.000	40.000
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.087	0
		42.087	0
	Omsætningsaktiver i alt	42.087	0
	AKTIVER I ALT	132.087	40.000
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-42.636	-42.586
	Egenkapital i alt	37.364	37.414
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	136	86
	Skyldig selskabsskat	42.087	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	0
	Anden gæld	2.500	2.500
		94.723	2.586
	Gældsforpligtelser i alt	94.723	2.586
	PASSIVER I ALT	132.087	40.000

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-42.586	37.414
Overført via resultatdisponering	0	-50	-50
Egenkapital 31. december 2018	80.000	-42.636	37.364

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, da mere end 50 % af kapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer reetablering af egenkapitalen via fremtidig indtjening. I mellemtiden stiller anpartshaver kapital til rådighed.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for STEFFAN TOBIESEN HOLDING ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser består af en kautionsforpligtelse for bankengagement i dattervirksomhed. Bankgælden udgør i alt 417 t.kr.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.